
УТВЕРЖДЁН 

и введён в действие приказом № ____от «___»______20____ г. 

заведующая Детским садом 8 _____________________Морозова И.Н. 

Режим дня муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада  общеразвивающего вида  

№ 8 «Василек»  Бугульминского муниципального района РТ на 2019 - 2020 учебный год (холодный период) 

Режимные моменты 1 младшая 

группа  

2 младшая 

группа гр. с 

об.на тат.яз 

средняя 

группа № 1 

средняя 

группа № 2 

старшая 

группа 

подгот. 

к шк. группа 

Приём детей, осмотр, игры, 

самостоятельная деятельность  

Утренняя прогулка 

6.00-8.00 6.00-7.00 6.00-7.00 6.00-7.00 6.00-7.00 6.00-7.00 

 7.00-8.00 7.00-8.00 7.00-8.10 7.00-8.10 7.00-8.20 

Утренняя гимнастика 8.00- 8.05 8.00- 8.06 8.00- 8.08 8.10-8.18 8.10-8.20 8.20-8.32 

Подготовка к завтраку, завтрак 8.05-8.30 8.06 - 8.30 8.08 - 8.30 8.18 - 8.40 8.20-8.40 8.32-8.50 

Игры, самостоятельная 

деятельность детей 

8.30-9.00 8.30 - 9.00 8.30 - 9.00 8.40-9.00/9.20 8.40-9.00/9.20 8.50-9.00 

Непрерывная 

образовательная 

деятельность 

(НОД) 

Понедельник 9.10-9.20 9.00-9.15 

9.25-9.40 

9.00-9.20 

9.30-9.50 

9.00-9.20 

9.30-9.50 

9.20-9.40 

9.50-10.15 

9.00-9.30 

9.40-10.10 

10.20-10.50 

Вторник  9.00-9.10  

(1 подг.) 

9.20-9.30  

(2 подг.) 

9.00-9.15 

9.25-9.40 

9.00-9.20 

9.30-9.50 

9.00-9.20 

9.30-9.50 

9.00-9.20 

9.30-9.55 

9.00-9.30 

9.40-10.10 

10.20-10.50 

Среда  9.00-9.10  

(1 подг.) 

9.20-9.30  

(2 подг.) 

9.00-9.15 

9.25-9.40 

9.00-9.20 

9.30-9.50 

9.00-9.20 

9.30-9.50 

9.00-9.20 

10.30-10.55 

9.00-9.30 

9.40-10.10 

10.20-10.50 

Четверг  9.10-9.20 9.00-9.15 

9.30-9.45 

9.00-9.20 

9.30-9.50 

9.20-9.40 

9.50-10.10 

9.00-9.20 

9.30-9.55 

9.00-9.30 

9.40-10.10 

10.30-11.00 

Пятница  9.00-9.10  

(1 подг.) 

9.20-9.30  

(2 подг.) 

9.00 - 9.15 

9.25-9.40 

9.00-9.20 

9.30-9.50 

9.00-9.20 

9.30-9.50 

9.00-9.20 

9.30-9.55 

9.00-9.30 

9.40-10.10 

10.20-10.50 

Подготовка к прогулке, прогулка 9.50-11.05 09.50-11.15 10.20-11.35 10.20-11.35 10.30-11.50 10.30/11.00-

12.10 

Возвращение с прогулки, 

самостоятельная деятельность 

11.05-11.20 11.15-11.40 11.35-11.45 11.35-11.45 11.50-12.00 12.10-12.20 



 1 младшая 

группа  

2 младшая 

группа гр. с 

об.на тат.яз 

средняя 

группа № 1 

средняя 

группа № 2 

старшая 

группа 

подгот. 

к шк. группа 

Подготовка к обеду, обед 11.20-11.40 11.40-12.00 11.35-12.00 11.35-12.00 12.00-12.20 12.20-12.40 

Подготовка ко сну, дневной сон 11.40-15.00 12.00-15.00 12.00-15.00 12.00-15.00 12.20-15.00 12.40-15.00 

Постепенный подъем, 

самостоятельная деятельность 

Закаливание  

15.00-15.10 15.00-15.10 15.00-15.10 15.00-15.10 15.00-15.10 15.00-15.10 

Полдник 15.10-15.20 15.10-15.20 15.10-15.20 15.10-15.20 15.10-15.20 15.10-15.20 

НОД 15.20-15.30 

(1 подг.) 

15.40-15.50 

(2 подг.) 

--- --- --- 15.30-15.55 

Вторник, среда, 

четверг 

--- 

Игровая, самостоятельная 

деятельность  

15.30 – 15.40/ 

15.50-16.00 

15.20-16.00 15.20-16.00 15.20-16.00 15.20-15.30 

15.20/15.55-

16.00 

15.20 -16.00 

Подготовка к  ужину, ужин 16.00-16.20 16.00-16.20 16.00-16.20 16.00-16.20 16.00-16.20 16.00-16.20 

Игровая, самостоятельная 

деятельность, прогулка, уход 

детей домой 

16.20-18.00 16.20-18.00 16.20-18.00 16.20-18.00 16.20-18.00 16.20-18.00 

 


