и введён в действие приказом № $56\frac{5}{2}$ от «25 » 08 20 20 г.

заведующая Детским садом 8 _

Режим дня муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида № 8 «Василек» Бугульминского муниципального района РТ на 2019 2020 учебный год (холодный период)

Режимные моменты Приём детей, осмотр, игры,		1 младшая группа	2 младшая группа гр. с об.на тат.яз	средняя группа № 1	средняя группа № 2	старшая группа	подгот. к шк. группа
		6,00-8,00	6.00-7.00	6.00-7.00	6.00-7.00	6.00-7.00	6.00-7.00
самостоятельная деятельность		0.00-0.00	7.00-8.00	7.00-8.00	7.00-8.10	7.00-8.10	7.00-8.20
Утренняя прогулка Утренняя гимнастика		8.00- 8.05	8.00- 8.06	8.00- 8.08	8.10-8.18	8.10-8.20	8.20-8.32
Подготовка к завтраку, завтрак		8.05-8.30	8.06 - 8.30	8.08 - 8.30	8.18 - 8.40	8.20-8.40	8.32-8.50
Игры, самостоятельная деятельность детей		8.30-9.00	8.30 - 9.00	8.30 - 9.00	8.40-9.00/9.20	8.40-9.00/9.20	8.50-9.00
Непрерывная образовательная деятельность	Понедельник	9.10-9.20	9.00-9.15 9.25-9.40	9.00-9.20 9.30-9.50	9.00-9.20 9.30-9.50	9.20-9.40 9.50-10.15	9.00-9.30 9.40-10.10 10.20-10.50
(НОД)	Вторник	9.00-9.10 (1 подг.) 9.20-9.30 (2 подг.)	9.00-9.15 9.25-9.40	9.00-9.20 9.30-9.50	9.00-9.20 9.30-9.50	9.00-9.20 9.30-9.55	9.00-9.30 9.40-10.10 10.20-10.50
	Среда	9.00-9.10 (1 подг.) 9.20-9.30 (2 подг.)	9.00-9.15 9.25-9.40	9.00-9.20 9.30-9.50	9.00-9.20 9.30-9.50	9.00-9.20 10.30-10.55	9.00-9.30 9.40-10.10 10.20-10.50
	Четверг	9.10-9.20	9.00-9.15 9.30-9.45	9.00-9.20 9.30-9.50	9.20-9.40 9.50-10.10	9.00-9.20 9.30-9.55	9.00-9.30 9.40-10.10 10.30-11.00
	Пятница	9.00-9.10 (1 подг.) 9.20-9.30 (2 подг.)	9.00 - 9.15 9.25-9.40	9.00-9.20 9.30-9.50	9.00-9.20 9.30-9.50	9.00-9.20 9.30-9.55	9.00-9.30 9.40-10.10 10.20-10.50
Подготовка к прогулке, прогулка		9.50-11.05	09.50-11.15	10.20-11.35	10.20-11.35	10.30-11.50	10.30/11.00- 12.10
Возвращение с прогулки, самостоятельная деятельность		11.05-11.20	11.15-11.40	11.35-11.45	11.35-11.45	11.50-12.00	12.10-12.20

	1 младшая группа	2 младшая группа гр. с	средняя группа № 1	средняя группа № 2	старшая группа	подгот. к шк. группа
		об.на тат.яз				
Подготовка к обеду, обед	11.20-11.40	11.40-12.00	11.35-12.00	11.35-12.00	12.00-12.20	12.20-12.40
Подготовка ко сну, дневной сон	11.40-15.00	12.00-15.00	12.00-15.00	12.00-15.00	12.20-15.00	12.40-15.00
Постепенный подъем,	15.00-15.10	15.00-15.10	15.00-15.10	15.00-15.10	15.00-15.10	15.00-15.10
самостоятельная деятельность						
Закаливание						
Полдник	15.10-15.20	15.10-15.20	15.10-15.20	15.10-15.20	15.10-15.20	15.10-15.20
НОД	15.20-15.30				15.30-15.55	
	(1 подг.)				Вторник, среда,	
	15.40-15.50				четверг	
	(2 подг.)					
Игровая, самостоятельная	15.30 – 15.40/	15.20-16.00	15.20-16.00	15.20-16.00	15.20-15.30	15.20 -16.00
деятельность	15.50-16.00				15.20/15.55-	
					16.00	
Подготовка к ужину, ужин	16.00-16.20	16.00-16.20	16.00-16.20	16.00-16.20	16.00-16.20	16.00-16.20
Игровая, самостоятельная	16.20-18.00	16.20-18.00	16.20-18.00	16.20-18.00	16.20-18.00	16.20-18.00
деятельность, прогулка, уход						
детей домой						